



!tipo_vivienda : villa

Plassering : Vera

Soverom : 3

baderom : 2

hage : Privat

utsikt : Havutsikt

parkering : Ja

boyta : 219 m²

hage yta : 446 m²

✓ Forhåndsinstallasjon

✓ kjeller

✓ Takterasse

Nybyggede villaer i Vera Playa, Almería: moderne boliger nær sjøen. Moderne livsstil i Pueblo Salinas, bare 2 km fra stranden. Vi presenterer et imponerende nytt boligprosjekt i det ettertraktede området Vera Playa, i den eksklusive urbanisasjonen Pueblo Salinas. Dette moderne komplekset tilbyr en privilegert livsstil bare 2 km fra strendene i Vera (Almería), med spektakulær utsikt over havet og et rolig middelhavsmiljø som er ideelt for å bo hele året eller nyte ferien. Elegante boliger med moderne komfort og stil. Denne nye fasen består av 17 villaer av høy kvalitet, hvor du kan velge mellom boliger med 3 eller 4 soverom og 2 eller 3 komplette bad på ett plan for ekstra komfort. Med privat svømmebasseng med varmepumpe og parkeringsplass på tomten med forhåndsinstallert ladepunkt for elbiler, tilbyr de maksimal komfort i en uovertruffen beliggenhet, ideelt for å nyte solen, stranden og livskvaliteten ved Middelhavet hele året. Noen av disse boligene har kjeller (som gir ekstra plass som kan tilpasses dine behov og livsstil) og/eller privat solarium på taket med sommerkjøkken og pergola med solcellepaneler. Villaene har elegante og funksjonelle interiører, fullt utstyrte kjøkken med alle hvitevarer, og inkluderer også forhåndsinstallert klimaanlegg. Alle boligene har: Åpne kjøkken fullt utstyrt med innebygd kjøleskap, oppvaskmaskin, induksjonstopp, stekeovn, mikrobølgeovn og avtrekksvifte. Lyse og luftige rom med LED-belysning i hele boligen (unntatt soverommene). Motoriserte persiener i soverommene. Bad med moderne finish, inkludert håndklestørkere, dusjkar med glassvegger og innebygde møbler. Forhåndsinstallert klimaanlegg. Aerotermisk system for effektiv varmtvannsproduksjon. Sikkerhetsdør. Privilegert beliggenhet med gode forbindelser. Vera Playa er et populært kyststed kjent for sine brede sandstrender og avslappede livsstil. Beliggenheten til boligområdet gir enkel tilgang til viktige tjenester og attraksjoner: Strand: 2 km. Desert Springs Golf Resort: 8 km. Vera sentrum: 5 km. Garrucha marina og restauranter: 6 km. Mojácar kjøpesenter: 10 km. Almería lufthavn: 85 km (1 time med bil). Gjør Vera Playa til ditt nye hjem. Enten du er på utkikk etter en permanent bolig, et feriested eller en smart investering, tilbyr disse nybygde villaene enestående verdi i et av de mest ettertraktede områdene på Costa de Almería. Kontakt oss i dag for mer informasjon og for å avtale en visning.

